

## اطلاعیه مرکز آزمون جهاددانشگاهی

## ثبت نام مجدد تامین نیروی حفاظت فیزیکی شرکت کار و تامین

ثبت نام این آزمون ، مجددا در سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی بارگذاری خواهد شد .

بر این اساس ثبت نام جدید از روز شنبه ۲۴ شهریور ماه در سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی hrtc.ir شروع و به مدت ۱۰ روز تا تاریخ ۳ مهر ماه ادامه خواهد داشت . شایان ذکر است به استناد مفاد دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون روز پنج شنبه ۱۹ مهرماه در تعدادی از مراکز استانها برگزار خواهد شد. بدیهی است با توجه به برخی تغییرات ایجاد شده در مفاد دفترچه ، داوطلبانی که در مرحله قبل ثبت نام کرده اند ، لازم است با اطلاعات کاربری که در اختیار دارند ، ضمن مراجعه به پروفایل کاربری خود نسبت به ویرایش احتمالی اطلاعات ثبت شده در سامانه اقدام نمایند.

گفتنی است؛ نگارش جدید دفترچه راهنمای آزمون همزمان با شروع فرآیند ثبت نام از روز شنبه ۲۴ شهریور\* در سامانه hrtc.ir بارگذاری خواهد شد.

## از سوی وزارت علوم؛

## دستورالعمل جشنواره تجلیل از پژوهشگران، فناوران و نوآوران برگزیده ابلاغ شد

معرفی شده از طرف هر مؤسسه بر اساس نسبت تعداد اعضای هیات علمی، تعیین شاخص‌های جدید در جهت شناسایی پژوهشگران جوان و اعضای هیات علمی فعال در حوزه ارتباط با جامعه و صنعت اشاره کرد.

دبیر جشنواره آخرین زمان تعیین شده جهت معرفی افراد از طرف مؤسسه به دبیرخانه جشنواره را ۲۰ مهر اعلام کرد و افزود: انتظار ما از معاونان پژوهشی دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی این است که در بازه زمانی تعیین شده نسبت به اطلاع‌رسانی به پژوهشگران جهت ثبت نام و تکمیل فرم‌های مربوط در سامانه جشنواره اقدام کنند.

نژاد ابراهیمی در خاتمه تأکید کرد که امکان بررسی پرونده‌های افراد در خارج از بازه زمانی اعلام شده مقدور نخواهد بود.

جشنواره تجلیل از پژوهشگران، فناوران و نوآوران برگزیده کشور هر ساله همزمان با هفته پژوهش (هفته سوم آذر) و با هدف تشویق پژوهشگران، فناوران و نوآوران برتر دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار می‌شود.

مرکز آزمون جهاددانشگاهی خصوصاً ثبت نام مجدد تامین نیروی حفاظت فیزیکی شرکت کار و تامین اطلاعاتی منتشر کرد.

به گزارش بازارکار در اطلاعیه مرکز آزمون جهاددانشگاهی آمده است:

به اطلاع می‌رساند پیرو انتشار دفترچه اولیه ثبت نام آزمون تامین نیروی مورد نیاز شرکت کار و تامین و وقفه وجود آمده در روند ثبت نام، طی مکاتبه رسمی شرکت مذکور مباحث مرتبط با اخذ مجوزهای مورد نیاز مرتفع شده و نگارش جدید دفترچه راهنمای



مرتبط با اخذ مجوزهای مورد نیاز مرتفع شده و نگارش جدید دفترچه راهنمای

مدیرکل دفتر سیاستگذاری و برنامه‌ریزی امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از ابلاغ دستورالعمل بیست و پنجمین جشنواره تجلیل از پژوهشگران، فناوران و نوآوران برگزیده کشور به تمام دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی پژوهشی خبر داد. به گزارش بازارکار از وزارت علوم، صمد نژاد ابراهیمی ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: این دستورالعمل در ۹ ماده و ۱۵ تبصره به امضای معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسید و در تاریخ ۱۸ شهریور به کلیه دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی کشور ابلاغ شد.

دبیر جشنواره تجلیل از پژوهشگران، فناوران و نوآوران برگزیده کشور، افزود: این دستورالعمل و جداول مربوط به محاسبه امتیاز افراد در وب سایت دفتر به آدرس <https://ppc.msrt.ir> و وب سایت سامانه جشنواره به آدرس <https://itr.msrt.ir> قابل دسترسی است.

وی خاطر نشان کرد: دستورالعمل حاضر نسبت به دستورالعمل بیست و چهارم دارای نکات متمایزی است که از جمله آنها می‌توان به محدود کردن تعداد افراد



نژاد ابراهیمی در خاتمه تأکید کرد که امکان بررسی پرونده‌های

افراد در خارج از بازه زمانی اعلام شده مقدور نخواهد بود.

جشنواره تجلیل از پژوهشگران، فناوران و نوآوران برگزیده کشور هر ساله همزمان با هفته پژوهش (هفته سوم آذر) و با هدف تشویق پژوهشگران، فناوران و نوآوران برتر دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار می‌شود.

## معاون آموزشی وزارت بهداشت:

## افزایش حق الزحمه دستیاران پزشکی از مهرماه در دستور کار قرار دارد

دانشگاه‌های علوم پزشکی در این خصوص با تأخیر پرداخت کرده‌اند اما اکثریت دانشگاه‌ها این حق الزحمه را پرداخت می‌کنند.

وی افزود: امیدواریم با اعتباری که امسال برای دستیاران پزشکی تخصیص داده می‌شود بتوانیم از مهرماه امسال مبلغی به این حق الزحمه دستیاران اضافه کنیم.

معاون آموزشی وزارت بهداشت اظهار داشت: به حوزه‌های نظارتی هم اعلام شده است که اگر دانشگاه علوم پزشکی در زمینه پرداخت حق الزحمه دستیاران پزشکی کوتاهی کند به وزارت بهداشت اعلام شود تا ما سریع به این موضوع رسیدگی کنیم.

معاون آموزشی وزارت بهداشت گفت: امیدواریم افزایش حق الزحمه دستیاران پزشکی از مهرماه امسال اجرایی شود.

به گزارش بازارکار به نقل از وزارت بهداشت، دکتر ابوالفضل باقری فرد با اعلام این خبر گفت: حق الزحمه دستیاران پزشکی از ابتدای امسال اضافه شده است اما برخی از



افزایش حق الزحمه دستیاران پزشکی از مهرماه در دستور کار قرار دارد

## به میزبانی پارک علم و فناوری البرز صورت می‌گیرد:

## برگزاری چهارمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران

بین بخش‌های مختلف تقویت می‌شود و نیز شبکه‌سازی و انتقال تجربه از مهمترین موضوعاتی است که در کنفرانس دنبال می‌شود.

معمتزدگان همچنین به روز شدن اطلاعات و ارتقای سطح دانش و آگاهی افراد و شرکت‌ها در حوزه‌های فناوری و نوآوری و آشنایی با چالش‌ها و فرصت‌های بخش‌های مختلف که به بلوغ بهتر زیست‌بوم نوآوری در ایران کمک می‌کند را از دیگر اهداف برگزاری کنفرانس انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران عنوان کرد.

وی بخشی از مخاطبان کنفرانس را شرکت‌های صنعتی فعال در استان البرز برشمرد و حضور بخش خصوصی را به عنوان فراهم کننده بسیاری زیرساخت‌ها و بهره‌برداران فضاهای موجود برای شناخت بهتر زیست‌بوم و نهادهای حمایتی، چالش‌ها و فرصت‌های موجود و برقراری تعاملات بین اجزای مختلف از جمله شرکت‌های بزرگ و کوچک موجود در سیستم نوآوری و فناوری کشور بسیار کمک کننده دانست.



پارک‌های فناوری و نوآوری ایران

رئیس هیئت مدیره انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران گفت: در حال حاضر شبکه فعالین زیست بوم نوآوری ایران بسیار گسترده بوده و بازیگران مختلفی در آن حضور دارند، این زیست بوم نسبت به دهه‌های گذشته تفاوت زیادی داشته که می‌تواند در کنار یکدیگر هم‌افزا باشند.

به گزارش بازارکار به نقل از پارک علم و فناوری البرز، علی معتمدزادگان اظهار کرد: در این شرایط، نیاز به فرصت‌هایی است که بخش‌های مختلف زیست‌بوم نوآوری از جمله پارک‌های علم و فناوری، نواحی نوآوری، شتاب دهنده‌ها، صندوق‌های پژوهش و فناوری،

نهادهای مالی خطرپذیر مستقل دولتی و خصوصی و نیز شرکت‌های فن‌آور و دانش‌بنیان کنار یکدیگر قرار گرفته و شبکه بزرگتری را تشکیل دهند و برگزاری کنفرانس به این موضوع کمک می‌کند.

رئیس هیئت مدیره انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران ادامه داد: به این ترتیب در یک شبکه تعاملی، موضوعات مختلفی مورد بحث قرار می‌گیرد و مشارکت، انتقال تجربیات و ارتباط

## با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری؛

## معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم منصوب شد

پایدار \* هماهنگی و هم‌افزایی با نهادهای نظام نوآوری به ویژه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با توجه به مأموریت و وظایف سازمان‌ها و پرهیز از موازی کاری \* بازنگری و تسهیل در فرآیندهای مالی و معاملاتی نهادهای زیست بوم نوآوری متناسب با مأموریت آنها

بسترسازی برای ارتقاء شاخص‌های اشتغال‌زایی دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاهی با حمایت از فعالیت‌های شرکت‌های نوآفرین (استارت آپ‌ها) و شرکت‌های کوچک و متوسط و تقویت همکاری با بخش خصوصی

تسهیل تبدیل علم به فناوری و ثروت از طریق تقویت زیست بوم فناوری و نوآوری و ایجاد شرکت‌های زایشی با محوریت اعضای محترم هیأت علمی و دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها

\* طراحی سازوکارهای لازم جهت جذب و نگهداشت نیروی انسانی متخصص، خبیره و کارآمد در ارکان نظام نوآوری و فناوری و توفیق و سربلندی روز افروز جناب‌عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

محمدنبی شهیکی تاش، متولد سال ۱۳۵۹ دارای دکترای تخصصی اقتصاد بخش عمومی و مالی و با مرتبه استاد تمام، عضو هیئت علمی دانشگاه سیستان و بلوچستان است.



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور

حکمی، دکتر «محمد نبی شهیکی» را به عنوان «معاون فناوری و نوآوری» این وزارت منصوب کرد.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی وزارت علوم، در متن حکم ابلاغی سیمایی، خطاب به شهیکی آمده است:

نظر به مراتب تمهید؛ تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان «معاون فناوری و نوآوری» وزارت علوم، تحقیقات و فناوری منصوب می‌شوید.

انتظار دارد با پیروی از آموزه‌های اسلامی، مبانی علمی و توجه به راهبردهای اساسی دولت وفاق ملی و برنامه‌های ارائه شده به مجلس شورای اسلامی و با جلب همکاری مدیران و کارکنان آن معاونت و دانشگاه‌ها، وظایف و مسئولیت‌های محوله را به نحو شایسته به انجام رسانید.

ضروری است اولویت‌ها و برنامه‌های زیر را در دستور کار قرار دهید:

\* توجه ویژه به بهره‌برداری از فناوری‌های نوین با هدف ارتقاء جایگاه وزارت و دانشگاه‌ها در استفاده از دستاوردهای علمی در حوزه فناوری

\* حمایت از محور و استقرار زیست بوم نوآوری شامل پارک‌های علم و فناوری، نواحی و پهنه‌های نوآوری، مراکز رشد واحدهای فناوری و مراکز نوآوری در سراسر کشور با هدف ایجاد اشتغال و تولید و توسعه

## دعوت به همکاری

## شرکت آب صنعت تهران در استان البرز (اشتهارد) جهت تکمیل کادر خود استخدام می‌نماید.

## کارشناس شیمی

آب صنعت تهران در استان البرز (محمدشهر، مهرشهر، بوئین زهرا و صفادشت) جهت تکمیل پرسنل خود در سمت کارشناس شیمی استخدام می‌نماید.

## شرایط احراز

استان: البرز

جنسیت: آقا

سابقه کار: دارای سابقه کار

آشنا به موارد و مباحث شیمی

## دعوت به همکاری

## «کارشناس صندوق سرمایه گذاری» نام شرکت: سیدگردان

شهرستان: تهران - آرژانتین

مدربک تحصیلی: حداقل کارشناسی رشته حسابداری و مدیریت مالی

شرایط تخصصی: تسلط بر مفاهیم مالی صندوق های سرمایه گذاری، تسلط بر نرم افزارهای صندوق های سرمایه گذاری، تسلط بر پرداخت های صندوق های سرمایه گذاری، توانایی تهیه گزارشات صندوق شرایط عمومی: دارای روحیه مسئولیت پذیری، انعطاف پذیر، دقت در انجام امور محوله، منظم، متعهد و پیگیر سابقه فعالیت: حداقل ۱ سال سابقه کار مرتبط دارا بودن گواهینامه های حرفه ای بازار سرمایه مزیت محسوب می شود.

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی :

<https://bazarekar.ir/000fwk> مراجعه نمایند.

## دعوت به همکاری

## یک شرکت مهندسان مشاور جهت پروژه زیرسازی راه آهن در محدوده شهرستان فیروز آباد استان فارس دعوت به همکاری می‌نماید.

## مهندس ناظر

سابقه مرتبط راه یا راه آهن مسلط به صورت وضعیت ، نشریات و آیین نامه ها آشنا به نقشه جات کارگاهی ابنیه و مسیر ترجیحا بومی استان یا نزدیک به منطقه نقشه بردار

دارای سابقه در پروژه های راهسازی یا راه آهن مسلط به دوربین ، نرم افزار ، تهیه نقشه ابنیه فنی تیپ ترجیحا بومی استان یا نزدیک به منطقه

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000fwo> مراجعه نمایند.

## دعوت به همکاری

## تهویه اندیشان ماندگار جهت تکمیل کادر خود در استان تهران، شهر گهریزک از متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌کند.

## رئیس حسابداری

شرایط احراز:

جنسیت: آقا و خانم

مقطع تحصیلی: کارشناسی، کارشناسی ارشد

رشته تحصیلی: حسابداری

حداقل ۱۰ سال سابقه کاری مفید (در شرکت های تولیدی)

ساعت کاری = شنبه تا چهارشنبه ۷ صبح الی ۱۶:۴۰

## حسابدار

شرایط احراز:

جنسیت: آقا و خانم

مقطع تحصیلی: کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد

رشته تحصیلی: حسابداری

حداقل ۵ سال سابقه کاری مفید (در شرکت های تولیدی)

آشنا به تمامی امورات حسابداری (فروش - انبار - مالی - دستمزد ساعت کاری = شنبه تا چهارشنبه ۷ صبح الی ۱۶:۴۰

## کمک حسابدار

شرایط احراز:

جنسیت: آقا و خانم

مقطع تحصیلی: کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد

رشته تحصیلی: حسابداری

حداقل ۳ سال سابقه کاری مفید (در شرکت های تولیدی)

ترجیحا آشنا به اکسل ساعت کاری = شنبه تا چهارشنبه ۷ صبح الی ۱۶:۴۰

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000fwf>

مراجعه نمایند.